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Nombre de la Actividad: Ley núm. 41-08 de Función Pública  Área organizadora:         Ministerio de Administración Pública (MAP) 

Tipo:   Interna            Externa 
Fecha:  Jueves 13 de Enero 2022                                       Plataforma utilizada:   Zoom                                                                                       Código de enlace a plataforma:   

506691                     

                                                                                                                                                                             

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):                                                                                                                                                                                                                                        

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1  Anabelle Reynoso 001-1508679-5 Planificación y Desarrollo Anabelle.reynoso@mem.gob.do   

2 Angela Cristina Custodio Florentino 001-1363750-8 Enc. Division Correspondencia - X  

3 Basilio López Paulino 001-0408925-5 Dirección Administrativa y Financiera basilio.lopez@mem.gob.do X  

4 Carlos Amauris Montero Chavez 001-0618388-2 Dirección Administrativa - X  

5 Charly De la Rosa 001-1017655-9 Vice Ministerio de Ahorro y Eficiencia 

Energética 

charly.delarosa@mem.gob.do X  

6 Eddy Antonio Duran Mejia 001-0829316-8 Gerencia Administrativa eduran@cdeee.gob.do X  

7 Edith Jeanetty Paulino Perez 001-0377383-4 ViceMinisterio Energia Nuclear edith.paulino@mem.gob.do X  

8 Jorge Gómez Núñez 001-1846772-9 Viceministerio De Energía Nuclear jorge.gomez@mem.gob.do X  

9 José Javier León 001-0034061-1 Tecnología jleon@mem.gob.do X  

X  

X   
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10 José Mauricio Salvador Hernández Cepin 033-0004750-7 Viceministerio de Minas joem.hernandez@mem.gob.do X  

11 Juan Jose Hernandez Peralta 001-1641206-5 Departamento Administración Servicio TIC juan.hernandez@mem.gob.do X  

12 Juan Jose Nicolas Rodriguez Caceres 049-0029995-1 Viceministerio de Minas jrodriguez@mem.gob.do X  

13 Kenya Aracelis Mercedes Hernández 001-0617022-8 Dirección de Planificación y Desarrollo  X  

14 Lorraine Yapor Morel 071-0004678-3 Recursos Humanos lorraine.yapor@mem.gob.do X  

15 Luis Eduardo Valdez Díaz 225-0009980-3 Dirección de Tecnologías de la Información y 

Comunicación 

 X  

16 Luis Pompilio Fondeur Mendoza 031-0306282-8 Viceministerio de Minas luis.fondeur@mem.gob.do X  

17 Madelin Ramirez Sanchez 008-0030807-4 Viceministerio De Ahorro Y Eficiencia 

Energética 

madelin.ramirez@mem.gob.do X  

18 Martha Irene Tejada Castillo 001-0734462-4 Parque Temático de Energía Renovable (PTER)  X  

19 Matilde Altagracia Balcácer Martínez 037-0064806-0 Dirección Jurídica matilde.balcacer@mem.gob.do X  

20 Mayobanex Arturo Guerrero Delgado 001-1404959-4 Dirección De Promoción Y Uso Racional De La 

Energía 

mayobanex.guerrero@mem.gob.do X  

21 Miguel A. Díaz Díaz 001-1295099-3 Viceministerio de Minas miguel.diaz@mem.gob.do X  

22 Oliver Isaac Ferreira Perez 001-1653091-6 Tecnologia oliver.ferreira@mem.gob.do X  

23 PAULA MOREL CASTILLO 001-0162044-1 DIRECCION JURIDICA pmorel@cdeee.gob.do X  

mailto:joem.hernandez@mem.gob.do
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24 Pedro Antony Jose Caceres 049-0076265-1 Direccion De Electrificacion Rural Y Sub Urbana pedro.jose@mem.gob.do X  

25 Rebeca Ureña Alvarez 037-0065984-4 Viceministerio de Minas rurena@mem.gob.do X  

26 Ricardo Rafael de Jesus Baez Diaz 048-0037618-0 Viceministerio de Minas rbaez@mem.gob.do X  

27 Rosa Fatima Jimenez Estevez 001-0736981-1 Comunicacion estrategica reinaldo.06@hotmail.com X  

28 Sandro Rodriguez Abreu 001-1163956-3 Transportacion sarodriguez@cdeee.gob.do X  

29 Susan Beato Gonzalez 064-0012106-4 Relaciones Laborales sbeato@cdeee.gob.do X  

30 Verónica Noelia Guzmán Guzmán 073-0015261-3 Dirección de Planificación y Desarrollo Vguzman@mem.gob.do X  

31 Victor Paredes De La Rosa 001-0625823-9 Dirección Administrativa  X  

32 Wanda Contreras 001-0901205-4 Daf wanda.contreras@mem.gob.do X  

33 Yohan Manuel Reynoso 402-2312623-2 RRHH Yohan.reynoso@mem.gob.do X  

34 Yoni Almonte Merejo 001-0834812-9 Dirección Administrativa COH  X  

35 Yuli Jiménez Tavárez 001-0103357-9 Dirección Jurídica yjimenez@cdeee.gob.do X  

mailto:rurena@mem.gob.do
mailto:rbaez@mem.gob.do

